

## **COMUNICADO Nr 44 – FDV**

## CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DE DESIGNAÇÃO

O Comandante da 9ª Região Militar torna pública a CONVOCAÇÃO para a Reunião de Designação, da participante do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário Nr 02-SSMR/9, de 29 de junho de 2018, da 9ª Região Militar, conforme se segue:

## **GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS**

## 1. NÍVEL SUPERIOR: MEDICINA VETERINÁRIA

Ordem	Nome
01	CAROLINE BERTHOLINI RIBEIRO

- Local: Comissão de Seleção Permanente das Forças Armadas (CSPFA), Rua General Nepomuceno Costa, Nr 168, Bairro Vila Alba, Campo Grande -MS.

**- Data:** 12 de dezembro de 2018.

- Hora: 15:00h.

Campo Grande, MS, 7 de dezembro de 2018.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

FLÁVIO DOS SANTOS LAJOIA GARCIA - Cel

Comandante Interino da 9ª Região Militar